
 

 

 
Av. Honorio Maciel, 87, Centro, São J. do Sabugi – CEP: 59310-000 

Fone: (84) 3425-2208 – email: licitacoes.sjs@gmail.com 

CNPJ: 08.095.960/0001-94 

PROCESSO  Nº 142/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 007/2023 

 

Objeto: Aquisição de veículo novo tipo ambulância de simples remoção. 

 

A Pregoeira do Município de São João do Sabugi/RN, devidamente autorizada, torna pública a fase 

externa do presente Pregão Eletrônico com processamento no endereço 

eletrônico  https://www.portaldecompraspublicas.com.br  no dia e hora abaixo mencionados e será 

conduzida pelo(a) Pregoeiro(a) com auxílio da equipe de apoio, designados nos autos do processo 

em epígrafe e indicados no sistema eletrônico pela autoridade competente. 

 

Órgão(s) interessado(s): Secretaria Municipal de Administração 

Data e hora de início das propostas: 
09 de novembro de 2023 às 08h30min (horário de 

Brasília) 

Data e hora de término das propostas: 
22 de novembro de 2023 às 08h30min (horário de 

Brasília) 

Data de abertura das propostas (sessão 

pública): 

22 de novembro de 2023 às 08h31min (horário de 

Brasília) 

   

 

São João do Sabugi/RN, 06 de novembro de 2023. 

 

 

 

GABRIELA GARCIA MEDEIROS ARAÚJO 

PREGOEIRA 

 

mailto:licitacoes.sjs@gmail.com
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/

